ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC- UBND  Cẩm Long, ngày  13 tháng 2 năm 2023

BÁO CÁO

Danh mục dự án hỗ trợ khởi công mới năm 2023 thuộc chương trình MTQG

xây dựng NTM giai đoạn 2021-2025.

(Tên dự án: Khu nhà Hiệu bộ trường Tiểu học Cẩm Long).

 Kính gửi:  - Văn phòng điều phối XD NTM  huyện Cẩm Thủy;

                   - UBND huyện Cẩm Thủy.

 Thực hiện Công văn số:238 / UBND- NN ngày 09/2/2023 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc rà soát danh mục dự án đầu tư giai đoạn 2023-2025 thuộc

Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn

huyện Cẩm Thuỷ.

 Trên cơ cở điều kiện thực tế của xã nhà. UBND xã Cẩm Long đăng ký  danh

mục dự án  hỗ trợ khởi công mới năm 2023 thuộc chương trình MTQG xây dựng

NTM giai đoạn 2021-2025 với một số nội dung sau:

 1. Tên Công trình:  Khu nhà hiệu bộ trưởng Tiểu Học Cẩm Long.

         Chủ đầu tư: UBND xã Cẩm Long.

 Địa điểm đầu tư:  Trường Tiểu học Cẩm Long.

  Quy mô:  Diện tích sàn xây dựng 700m
2
. 10 Phòng, Khu nhà 02 tầng.

  Tổng nguồn vốn: 2,5 tỷ đồng trong đó:

       + Ngân sách nhà nước 1,5 tỷ đồng.

       + Ngân sách xã 1,0 tỷ đồng. (Có phụ biểu 01 chi tiết kèm theo)

 2. Để đảm bảo thực hiện dự án  đầu tư  hỗ trợ  từ nguồn vốn ngân sách

tỉnh năm 2023 ( Danh mục: Khu nhà hiệu bộ Trường Tiểu học Cẩm Long) có hiệu

quả và thuận lợi. UBND xã Cẩm Long cam kết trách nhiệm bố trí nguồn vốn đối

ứng cho các dự án đã đăng ký thực hiện năm 2023. Nếu không bố trí được nguồn

vốn đối ứng như đã đăng ký, UBND xã chịu hoàn toàn trách nhiệm trước cấp trên.

Rất mong được sự quan tâm, tạo điều kiện của huyện, tỉnh.

 Vậy UBND xã Cẩm Long  báo cáo nhưng nôi dung trên về Văn phòng điều

phối XDNTM  huyện  và UBND huyện Cẩm Thủy được biết, xem xét và có hướng

chỉ đạo tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TTr Đảng ủy, HĐND xã (B/C);

- Chủ tịch, PCT UBND (B/c);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Bùi Văn Chương

		chutich.camngoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-14T08:02:32+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-16T07:52:36+0700

		2023-02-16T07:52:58+0700